econòmica Puntuació total

1.AMBITEC SERVICIOS 
AMBIENTALES,SLU 21,00 punts 75,00 punts 96 punts

2.DRIM 
MEDIAMBIENT,SL 24,00 punts 71,9979584 punts 95,9979584 punts

Segon.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa AMBITEC SERVISIOS 
AMBIENTALES, SLU, per un preu 137.675,00 € (cent trenta-set mil sis-cents setanta-cinc 
euros), més 28.911,75 € (vint-i-vuit mil nou cents onze euros amb setanta-cinc cèntims) 
corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 166.586,75 € (cent seixanta-sis mil 
cinc-cents vuitanta-sis euros amb setanta-cinc cèntims) i un termini d’execució de 90 dies, 
sense possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, 
del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari.

Tercer.- PUBLICAR al Perfil del Contractant, l'adjudicació d'aquest contracte en el termini